29170400001 Retenc impues indust y comerci 416.000,00 0,00
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 66.000,00 0,00
51119000002 Ajuste al peso 5.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 468.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 19.000,00

SUMAS IGUALES 487.000,00 487.000,00
LA SUMA DE: Cuatrocientos Ochenta y Siete Mil Pesos

Aprobó